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Tämä wikiHow opettaa monisivuisen PDF-tiedoston lisäämisen Microsoft Word -asiakirjaan. Jos olet jo yrittänyt lisätä PDF -tiedoston, olet todennäköisesti huomannut, että näet vain ensimmäisen sivun. Voit kiertää tämän jakamalla PDF -tiedoston eri sivuille ja lisäämällä ne objekteiksi. Jos et halua jakaa PDF -tiedostoa erillisiksi sivuiksi, voit lisätä sen objektina, jota edustaa kuvake tai kuva ensimmäiseltä sivulta, joka napsautettaessa avautuu PDF -katseluohjelmassa.



Askeleet

Tapa 1 /3: PDF -tiedoston jakaminen erillisiksi sivuiksi Windowsissa

Vaihe 1. Avaa PDF -tiedosto Microsoft Edgessä

Jos haluat, että monisivuisen PDF-tiedoston jokainen sivu näkyy Word-asiakirjassa, sinun on tallennettava tiedoston jokainen sivu omaan tiedostoonsa. Voit tehdä tämän millä tahansa ilmaisella PDF -lukijalla tulostamalla jokainen sivu yksittäisiksi PDF -tiedostoiksi. Microsoft Edge -selaimessa on sisäänrakennettu PDF-lukija, ja koska se on esiasennettu Windowsin kanssa, käytämme sitä.

	Avaa PDF Edgessä napsauttamalla hiiren kakkospainikkeella tietokoneen PDF-tiedoston nimeä ja valitsemalla Avaaja valitse sitten Microsoft Edge.
	Jos haluat käyttää toista PDF -lukijaa, kuten Adobe Acrobat Readeria tai Google Chromea, voit tehdä sen sen sijaan. Vaiheet ovat samat.


Vaihe 2. Paina Ctrl+P

Tämä avaa Tulosta -valintaikkunan.

Voit myös napsauttaa tulostimen kuvaketta sivun yläreunassa olevassa työkalurivissä

Vaihe 3. Valitse tulostimeksi Microsoft Print PDF: ksi

Voit valita tämän sivun vasemmassa yläkulmassa olevasta avattavasta valikosta. Tämä kehottaa Edgeä luomaan PDF -tiedoston sen sijaan, että lähettäisi tiedoston tulostimeesi.

Vaihe 4. Napsauta Sivut -kohdan toista valintanappia

"Oletuksena" Kaikki "-valintanappi on valittuna. Koska meidän on" tulostettava "jokainen sivu erikseen, meidän on valittava toinen valintanappi, jonka avulla voimme syöttää sivunumerot.

Vaihe 5. Kirjoita Sivut -kenttään 1

Tämä kehottaa Edgeä tallentamaan vain PDF -tiedoston ensimmäisen sivun erillisenä PDF -tiedostona.

Vaihe 6. Napsauta sinistä Tulosta -painiketta

Se on Tulosta -ikkunan alareunassa. Tämä avaa Tallenna tulostus nimellä -ikkunan.

Vaihe 7. Valitse kansio, johon sivut tallennetaan

Voit esimerkiksi valita Työpöytä vasemmassa paneelissa tallentaaksesi PDF -sivut työpöydällesi.

Jos PDF -tiedostossa on paljon sivuja, harkitse uuden kansion luomista työpöydällesi. Voit tehdä tämän napsauttamalla Työpöytä kansio vasemmassa paneelissa, napsauta hiiren kakkospainikkeella oikean paneelin tyhjää aluetta ja valitse Uusi> Kansio, tyyppi PDFja paina Tulla sisään. Kaksoisnapsauta sitten uutta kansiota nimeltä "PDF" ja tallenna ensimmäinen tiedosto sinne.

Vaihe 8. Kirjoita sivu 1 "Tiedostonimi" -kenttään ja napsauta Tallenna

Tämä tallentaa PDF -tiedoston ensimmäisen sivun omana yksittäisenä PDF -tiedostona.

Vaihe 9. Toista sivu 2 ja kaikki muut PDF -sivusi

Jokainen PDF -sivusi on tallennettava erillisenä PDF -tiedostona, jotta se voidaan sisällyttää asiakirjaasi. Vaiheet ovat:

	Lehdistö Ctrl + P avataksesi tulostusvalintaikkunan.
	Valitse Microsoft Tulosta PDF -muotoon.
	Valitse toinen valintanappi ja kirjoita 2 (tee sivu 2).
	Klikkaus Tulosta ja valitse sama kansio, jonka valitsit aiemmin.
	Soita uuden tiedoston sivulle 2 ja napsauta Tallentaa. Toista kaikille sivuille.


Vaihe 10. Napsauta Word -asiakirjasi kohtaa, johon haluat lisätä ensimmäisen sivun

Jos haluat PDF -kuvien alkavan uudelta sivulta, paina Ctrl + Enter sivunvaihdon luomiseksi.

Vaihe 11. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.

Vaihe 12. Napsauta Objekti

Se on työkalupalkin oikealla puolella olevassa "Teksti" -paneelissa.

Vaihe 13. Valitse Adobe Acrobat Document ja napsauta OK.

Tämä avaa tiedostoselaimesi.

Vaihe 14. Valitse sivulle 1 nimeämäsi PDF ja napsauta Avaa

Tämä lisää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun tiedostoon.

Vaihe 15. Toista sama kaikille sivuille

Lisää seuraava sivu napsauttamalla Esine valitse Lisää -välilehdeltä Adobe Acrobat -asiakirja uudelleen, valitse seuraava sivusi ja napsauta Avata. Jatka näin, kunnes olet lisännyt kaikki PDF -sivut Word -asiakirjaasi.

Kun olet lisännyt sivut, muista tallentaa tiedosto napsauttamalla Tiedosto> Tallenna.

Tapa 2/3: PDF -tiedoston jakaminen erillisiksi sivuiksi macOS: ssä

Vaihe 1. Avaa PDF -tiedosto esikatselussa

Jos haluat, että monisivuisen PDF-tiedoston jokainen sivu näkyy Word-asiakirjassa, sinun on tallennettava tiedoston jokainen sivu omaan tiedostoonsa. Voit tehdä tämän millä tahansa ilmaisella PDF -lukijalla tulostamalla jokainen sivu yksittäisiksi PDF -tiedostoiksi. Macissa on esikatselu, joka helpottaa työn tekemistä.

Voit avata PDF-tiedoston esikatselussa kaksoisnapsauttamalla tietokoneen PDF-tiedostoa

Vaihe 2. Paina ⌘ Cmd+P

Tämä avaa Tulosta -valintaikkunan.

Vaihe 3. Valitse PDF vasemman alakulman avattavasta valikosta

Tämä kehottaa esikatselua luomaan PDF -tiedoston sen sijaan, että lähettäisit tiedoston tulostimeesi.

Vaihe 4. Napsauta Lähettäjä -kohdan vieressä olevaa valintanappia

"Se on Sivut" -otsikon alla. Koska meidän on "tulostettava" jokainen sivu erikseen, meidän on valittava toinen valintanappi, jonka avulla voimme syöttää sivunumerot.

Vaihe 5. Kirjoita numero 1 Lähettäjä- ja Vastaanottaja -aihioihin

Tämä kertoo, että esikatselu luo PDF -tiedoston vain ensimmäiseltä sivulta.

Toistat tämän asiakirjan kaikilla muilla sivuilla ja lisäät ne kaikki erikseen Word -asiakirjaasi

Vaihe 6. Napsauta Tulosta

Tallennusikkuna tulee näkyviin.

Vaihe 7. Valitse kansio, johon sivut tallennetaan

Valitse kansio, jonka muistat, kuten Työpöytä -kansio.

Jos haluat luoda uuden kansion, siirry kohtaan Tiedosto> Uusi kansio.

Vaihe 8. Nimeä tiedostosivu 1 ja napsauta Tulosta tai Tallentaa.

Tämä tallentaa PDF -tiedoston ensimmäisen sivun valittuun kansioon.

Vaihe 9. Toista kaikki muut PDF -sivusi

Nyt kun olet tulostanut ensimmäisen sivun omaan PDF -tiedostoonsa, sinun on tehtävä sama kaikille muille sivuille, jotka haluat lisätä Word -asiakirjaasi. Muista tallentaa ne kaikki samaan kansioon, jotta voit lisätä ne helposti myöhemmin.

Vaihe 10. Napsauta Word -asiakirjan kohtaa, johon haluat lisätä ensimmäisen sivun

Jos haluat PDF -kuvien alkavan uudelta sivulta, paina Cmd + Return sivunvaihdon luomiseksi.

Vaihe 11. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.

Vaihe 12. Napsauta Objekti

Se on lähellä työkalurivin oikeaa puolta Wordin yläosassa.

Jos et näe tätä vaihtoehtoa, napsauta alanuolta neliön kuvakkeen vieressä, jonka yläpuolella on ikkuna työkalupalkin oikealle puolelle-kun valikko laajenee, napsauta Esine.

Vaihe 13. Napsauta Tiedostosta

Tämä painike on ikkunan vasemmassa alakulmassa.

Vaihe 14. Valitse sivulle 1 antamasi PDF -tiedosto ja napsauta Lisää

Tämä lisää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun tiedostoon.

Vaihe 15. Toista sama kaikille sivuille

Lisää seuraava sivu napsauttamalla Esine vaihtoehto uudelleen, valitse Tiedostosta, valitse seuraava sivu ja napsauta sitten Lisää. Jatka näin, kunnes olet lisännyt kaikki PDF -sivut Word -asiakirjaasi.

Kun olet lisännyt sivut, muista tallentaa tiedosto napsauttamalla Tiedosto> Tallenna.

Tapa 3/3: Lisääminen objekti -kuvakkeeksi




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 9

Vaihe 1. Napsauta asiakirjaa siirtääksesi kohdistimen kohtaan, johon haluat lisätä PDF -tiedoston

Jos et tarvitse PDF -tiedoston todellisia sivuja näkymään tiedostossa ja haluat, että lukijat napsauttavat kuvaketta avatakseen PDF -tiedoston omassa lukijassaan, käytä tätä menetelmää. Jos haluat PDF -tiedoston alkavan uudelta sivulta, paina Ctrl + Enter (Windows) tai Cmd + Return (Mac) sivunvaihdon luomiseksi.

Et voi tehdä tätä käyttämällä mobiilisovellusta tai Wordin selainversiota




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 10

Vaihe 2. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 11

Vaihe 3. Napsauta Objekti -painiketta

Löydät sen Wordin yläreunan työkalupalkista.

	Jos käytät Windowsia, se on "Teksti" -ryhmässä.
	Jos käytät Macia, sinun on ehkä napsautettava pientä alas osoittavaa nuolta ikkunan vieressä olevan neliön kuvakkeen vieressä ja valittava Esine.





Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 13

Vaihe 4. Valitse Luo tiedostosta (Windows) tai Tiedostosta (Mac).

Jos käytät Windowsia, napsautat välilehteä ikkunan yläosassa. Jos sinulla on Mac, napsauta sen sijaan ikkunan vasemmassa alakulmassa olevaa painiketta.

Vaihe 5. Valitse tiedoston linkitys

Tämä vaihtoehto määrittää, miten PDF näkyy asiakirjassa.

	Ensinnäkin, jos sinulla on Mac, napsauta Asetukset -painiketta vasemmassa alakulmassa näyttääksesi vaihtoehdot.
	Jos haluat näyttää asiakirjassa olevaa kuvaketta, valitse Näytä kuvakkeena -valintaruutu. Tämä kuvake näkyy asiakirjassa tekstisi kanssa ja lukijat voivat napsauttaa kuvaketta avatakseen monisivuisen PDF-tiedoston PDF-katseluohjelmassa.
	Jos haluat näyttää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun napsautettavana linkkinä, joka napsauttamalla avaa koko PDF -tiedoston toisessa ikkunassa, valitse Linkki tiedostoon -valintaruutu.





Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 14

Vaihe 6. Valitse lisättävä PDF -tiedosto

Jos käytät Macia, siirry tiedoston kohdalle ja valitse se napsauttamalla sitä kerran. Jos käytät Windowsia, napsauta Selaa, siirry tiedoston kohdalle ja valitse se napsauttamalla sitä kerran.

Vaihe 7. Napsauta OK (Windows) tai Lisää (Mac).

Tämä lisää PDF -tiedoston tiedostoosi napsautettavana kuvakkeena tai kuvalinkkinä.

Kun olet lisännyt objektin, muista tallentaa asiakirjasi siirtymällä kohtaan Tiedosto> Tallenna.











Suositeltava:


3 yksinkertaista tapaa lisätä tarroja valokuviin Samsung Galaxy -laitteessa




Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit muokata kuvaa ja lisätä siihen tarran Samsung Galaxy -laitteella. Voit käyttää oletusvalokuvaeditoria Galleria-sovelluksessasi, kolmannen osapuolen muokkaussovelluksessa, kuten Aviary, tai sosiaalisen median sovelluksessa, kuten Messengerissä, Instagramissa tai Snapchatissa.

4 yksinkertaista tapaa lisätä sama arvo useisiin Excel -soluihin



Tämä wikiHow opettaa yhden arvon kopioimisen Microsoft Excelin koko solualueelle. Jos solut, joihin haluat kopioida, ovat yhdellä rivillä tai sarakkeessa, voit täyttää Excelin Täytä -toiminnon avulla rivin tai sarakkeen samalla arvolla. Jos haluat arvon näkyvän laajemmalla solualueella, kuten useilla vierekkäisillä tai ei-yhdistetyillä (vain työpöydälle) riveillä ja sarakkeilla, voit liittää arvon helposti valittuun alueeseen.

3 yksinkertaista tapaa lisätä katkoviiva Wordiin



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit lisätä katkoviivan tai katkoviivan mihin tahansa Microsoft Word -asiakirjan kohtaan. Voit lisätä katkoviivan sivun väliin pikanäppäimellä kaikkiin Wordin työpöytä- ja mobiiliversioihin. Jos haluat rivin, jonka kokoa, tyylitystä ja sijaintia voit lisätä, voit lisätä asiakirjan viivan muodon Lisää -valikosta ja muotoilla sen eri tyyleillä.

3 yksinkertaista tapaa lisätä rivejä Exceliin käyttämällä pikakuvaketta PC: llä tai Macilla



Tämä wikiHow opettaa sinulle rivien lisäämisen Exceliin pikanäppäimillä Windows- tai Mac -tietokoneessa. On olemassa pikanäppäimiä ja mukautettuja pikanäppäimiä, joita voit käyttää Excel -laskentataulukoissa. Askeleet Tapa 1 /3: Rivien lisääminen Mac -tietokoneeseen Vaihe 1.

3 yksinkertaista tapaa lisätä omaa musiikkia Apple Musiciin



Apple Music -tilauksen avulla voit käyttää musiikkitiedostojasi useilla laitteilla, mutta oletusarvoisesti tämä sisältää vain sovelluksen sisällä ostettua musiikkia. Onneksi palvelu sisältää ilmaisen pilvitallennustilan kaikentyyppisille musiikkitiedostoille, ja sen asettaminen on melko yksinkertaista, jos sinulla on pääsy tietokoneeseen.






















Suositut postaukset


	









Kuinka ajaa Australiassa: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Kuinka ajaa Isossa -Britanniassa: 13 vaihetta (kuvilla)

2024







	









3 tapaa maksaa Sydneyn maksullisen tien käytöstä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Facebook -tilin luominen lemmikillesi: 6 vaihetta







	



Kuinka hypätä vuoteen Facebookissa: 8 vaihetta (kuvilla)







	



Mainosten luominen Facebookissa (kuvilla)







	



3 helppoa tapaa nähdä tallennetut viestit Facebookissa







	



Kuinka tarkistaa Facebook -sähköpostisi puhelimestasi: 11 vaihetta







	



Facebookin live -videolähetysten katsominen: 12 vaihetta







	



3 tapaa muokata esillä olevia valokuviasi Facebookissa







	



6 tapaa ansaita rahaa Twitterin avulla







	



3 yksinkertaista tapaa jakaa Twitch Stream Facebookissa Androidilla







	



Kuinka tehdä hyvä Facebook -profiilikuva: 15 vaihetta







	



Voitko vielä kirjoittaa muistiinpanoja Facebookissa? Muistiinpanojen ja muistiinpanovaihtoehtojen etsiminen







	



Muistiinpanon kirjoittaminen Facebookille sivulle (vain järjestelmänvalvojille): 8 vaihetta







	



Tunnisteiden hyväksyminen Facebookissa: 14 vaihetta (kuvilla)







	



OneNoten (kuvien kanssa) käyttäminen







	



Paras tapa saada lisää tykkäyksiä Facebook -sivullesi
















Suosituimmat artikkelit


	









4 tapaa poistaa maali nahkaiselta autoistuimelta

2024







	









3 helppoa tapaa pitää auton matot paikallaan

2024







	









Mudan poistaminen ajoneuvon matoista: 9 vaihetta (kuvilla)

2024






























Neuvoja


	



3 tapaa palauttaa poistetut sähköpostit iPhonessa

Sähköpostien tarkasteleminen ja poistaminen iPhonessa on helppo tehtävä Mail -sovelluksella. Voit tarkastella sähköpostiasi vain napauttamalla. Poista viesti liu'uttamalla se pois näytöltä. Jos kuitenkin poistit sähköpostin vahingossa, olet saattanut joutua paniikkiin, koska valittavana ei ole "







	



4 tapaa luoda sähköpostitili

Oletko koskaan miettinyt, miten voit luoda oman sähköpostitilisi? Tuhansia sähköpostiviestejä lähetetään päivittäin ympäri maailmaa, ja monet verkkopalvelut eivät ole käytettävissä ilman sähköpostiosoitetta. Tämän oppaan avulla sinun pitäisi pystyä suorittamaan yksinkertainen prosessi oman sähköpostitilisi luomiseksi hetkessä.







	



3 tapaa kirjoittaa sähköposti kokouskutsuun

Kun otetaan huomioon se tosiasia, että päivittäin lähetetään ja vastaanotetaan yli 300 miljardia sähköpostia, ei ole yllättävää, että ihmiset ovat kehittäneet "sähköpostin väsymyksen". Siksi on niin tärkeää kirjoittaa tehokkaita sähköpostiviestejä, jotka kertovat pointtisi selvästi ja ytimekkäästi-et halua, että ihmiset eivät lue kokouskutsusähköpostiasi kokonaan, koska se on liian pitkä tai epäselvä.







	



3 tapaa käyttää sähköpostia

Sähköposti on yksi yleisimmistä ja tehokkaimmista viestintävälineistä, ja sen avaamisen oppiminen tulisi olla ensimmäinen asia, joka sinun pitäisi tietää ennen sähköpostien lähettämistä ja vastaanottamista. Sähköpostitilien käyttäminen on erittäin helppoa ja melko yksinkertaista riippumatta käyttämästäsi sovelluksesta tai laitteesta.







	



3 tapaa luoda viileä sähköpostiosoite

Ehkä teet ensimmäisen sähköpostitilisi ja haluat nimen olevan mahdollisimman siisti. Ehkä olet kyllästynyt nykyiseen sähköpostiisi ja haluat käyttää jotain jännittävämpää. Joka tapauksessa "viileä" tarkoittaa monia asioita monille ihmisille, joten sinun on päätettävä, mitä haluat sähköpostiosoitteesi kertovan sinusta.




















Asiantuntijan mielipide


	



Muotojen lisääminen iMessage -valokuviin iPhonessa tai iPadissa: 11 vaihetta

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka lisätä nuolia, sydämiä ja muita muotoja valokuviin, jotka lähetät iPhonen tai iPadin Viestit -sovelluksessa. Askeleet Vaihe 1. Avaa Viestit iPhonessa tai iPadissa Se on vihreä kuvake, jonka sisällä on valkoinen chat -kupla.







	



Kuvan lisääminen Keynoteen: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

Opetatko käyttämään Keynotea? Tämä artikkeli käsittelee kuvan lisäämistä Keynoteen. Lue joitakin taktiikoita alkaen vaiheesta 1. Askeleet Vaihe 1. Avaa tietokone (MAC OS X 10 5 tai uudempi) ja napsauta Siirry . Näet avattavan luettelon vaihtoehdoista.







	



4 tapaa asettaa työpöydän väri Macille

Kun valitset työpöydän värin tietokoneellesi, voit muokata Macia ja muuttaa taustaa mielialasi mukaan. Värillisten taustojen lisäksi voit myös valita laajan valikoiman laadukkaita grafiikoita ja valokuvia, joita Apple tarjoaa, tai käyttää jopa omia valokuviasi.







	



Inertian vierityksen poistaminen käytöstä Macissa: 5 vaihetta

OS X Lion for Mac -pöytätietokoneissa ja kannettavissa tietokoneissa Apple on pyrkinyt muuttamaan työpöytäkäyttöjärjestelmänsä paljon enemmän kuin koskaan ennen. Yksi ilmeisimmistä esimerkeistä tästä on uusi "Inertia Scrolling" -ominaisuus, joka muuttaa perinteistä vieritystä, jolloin se toimii samalla tavalla kuin iPhonen tai iPadin kosketusnäytön pyyhkäisy.







	



3 tapaa vierittää alas Macissa

Macissa on useita tapoja selata näppäimistön näppäimiä tai hiiren vieritystä käyttämällä. Lue tästä artikkelista vinkkejä Macin alaspäin vierittämiseen. Askeleet Tapa 1 /3: Hiiren käyttäminen Vaihe 1. Aseta hiiren kohdistin käyttämääsi selaimeen tai erittäin pitkälle sivulle Vierittäminen toimii vain sivuilla, jotka ylittävät näytön katselukyvyn.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa jakaa suuria videotiedostoja

Useimmat sähköpostitiedostojen liitteet ovat kooltaan rajoitettuja, joten et todennäköisesti voi lähettää sähköpostia suurelle videotiedostolle ystävällesi. Onneksi on muitakin tapoja jakaa suuria videotiedostoja, ja tämä wikiHow näyttää kuinka.







	



Kuinka tulla Facebookin roolipeliksi: 8 vaihetta (kuvilla)

Ehkä olet nähnyt joidenkin Facebook -kavereistasi puhuvan keskenään kirjoittamalla tarinoita toistensa seinille samalla kun he käyttävät edelleen omaa nimeään. Esimerkiksi joku voisi kirjoittaa: "Minä olen Hannah", sanoi Hannah. "







	



Candy Crushin yhdistäminen uudelleen Facebookiin: 12 vaihetta (kuvilla)

Jos olet juuri vaihtanut salasanasi Facebookissa, sinulla voi olla vaikeuksia yhdistää Candy Crush Facebook -tiliisi. Saatat nähdä Candy Crushissa virheilmoituksen "Valitettavasti sinulla ei ole pääsyä kuningaskuntaan juuri nyt". Jos et voi muodostaa yhteyttä, voit yrittää muodostaa sen uudelleen useilla tavoilla.







	



Sovelluksen (pelin) poistaminen Facebook -tililtäsi

Sovelluksia/pelejä on kahdenlaisia: toinen lisätään tilillesi ja toinen ei lisätä tiliisi. Nykyinen Facebook -käyttöliittymä koostuu paneelista seinän oikealla puolella. Tämä paneeli koostuu ryhmistä, sovelluksista, tapahtumista, suosikeista, ystävistä, kiinnostuksen kohteista, sivuista jne.







	



Scrabblen pelaaminen Facebookissa: 12 vaihetta (kuvilla)

Sen julkaisemisen jälkeen vuonna 1948 Scrabble -sanaristipeli on ollut suosittu fanien keskuudessa, mikä on johtanut lukuisiin johdannaispeleihin, mukaan lukien ohjelmistoversiot useille alustoille. Kilpailupelin käsittelyn jälkeen Scraulous Hasbro, Scrabble -tavaramerkin omistajat Pohjois -Amerikassa, valtuutti Electronic Artsin luoman version Facebookin Scrabble -pelistä.
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